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Załącznik nr 3c do SWZ
Formularz cenowy

Część 3  zamówienia –  „Oświetlenie”

	Lp.
	Nazwa
	Liczba
	Jednostka miary
	Cena jednostkowa netto
	Stawka VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto

	
	
	
	
	
	[%]
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=[5]+VAT
	8=[3 x 7]

	1
	 System zawieszeń z oświetleniem
	1
	kpl.
	 
	 
	 
	 

	2
	Lampka biurowa dwuramienna
	5
	szt.
	 
	 
	 
	 

	3
	Lampki oświetleniowe ledowe z klipsem
	6
	Szt.
	 
	 
	 
	 

	Łączna kwota brutto (suma wartości brutto wszystkich pozycji z kolumny 8):
	…………………………………………………
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